q̄ impiḡ erat q̄ nō
 admittit hospes. Et q̄
 demores m̄de recti s̄ per
 supbia

tanto ibi exaltabitis et maior eius. **Et**
 ad refrenatione dei et superbie in aplos
 q̄ honorari cupiebat. induat eos ad
 querendu honore s̄ ad exhibendu no
 quibuscuq; sed p̄uibus et abiectis. **Dicit.**
Et q̄ suscepit vnu p̄uulu tale. mee
inertiae imitatore. in nomine meo. id e
 p̄t̄ meū amore et nomine. q̄ xp̄ianū
 est et meo nomine insignitū. vel ad mei
 nomine inuocatione. ipm̄ ad hospitium re
 cipiedo et nra inuocando. **Et p̄ hoc**
 intelligit̄ oia alia b̄n̄ficia que p̄t̄
 deū impediunt. p̄rio **me suscepit in**
 habitante in isto. et illū qm̄ me misit
 sc̄z patre meū. **Uñ ambrosius.** **Quem em̄**
 xp̄i imitatore recipit xp̄m̄ recipit. et
 qui ymaginē dei. recipit recipit deū
 h̄ ab̄s̄. **Quem m̄q̄ tale suscepit. affc̄tū**
 ad opacendū. affc̄tū ad consolandū. effc̄tū
 ad sermendū. patientia ad sufferendū.
 me suscepit. **Magna ḡo honore suscipien**
 di sūt pampes et hūiles. si quib̄ deū i ip̄s
 suscipit. **Uñ theophilus.** **Vide q̄m̄ valet**
 hūilitas. p̄ris n̄q; et filij in habitatione
 metur. et etiā sp̄s s̄c̄i. **Quasi dicit**
dn̄s s̄c̄m̄ i ioseph. **Nō solū si tales effi**
 ciamini mercede magna accipietis. s̄
 et si alios tales p̄t̄ me honoraueris tra
 m̄tū hūilitas et simplicitas e valde
 honorabilis. **Vel s̄c̄m̄ i ioh̄s.** **Ne n̄ dela**
 tu fuerit ap̄lis se p̄t̄ honoratos adie
 rit nō illos s̄m̄ merito. s̄ m̄gr̄i honore
 suscipiedos. q̄ p̄ncipal̄ illi fit om̄g ho
 nore et gr̄a fit. **Et q̄ dixerit dn̄s. qm̄**
 suscepit vnu p̄uulu talem. signis q̄ hū
 miles suscipiendi esset. intellexit ioh̄s
 q̄ eos nō in nomine eius recipiat qm̄ nō
 s̄m̄c̄ ambulat. **Uñ dicit ei.** **Agḡ v̄dm̄q**
 quēdam i nomine meo. id e in inuocatoe no
 mine inuocante demona et phibm̄
 m̄q̄ en̄ ne sc̄z h̄ nō ager. q̄ te nō sc̄z
 nob̄s̄c̄. **Quasi diceret.** h̄c̄ in nomine
 meo recipi nō debet. **Ih̄s aut̄ respondit.**
Nolite phibē en̄. nemo em̄ faciens

virtute in nomine meo et de facti lo
 quit̄ mala de me. **Quem em̄ nō est ad**
 uersū nos p̄s̄q̄ et manifeste pro nob̄is
 e quodamō sc̄z in quōdā gr̄a doctrine
 nre nō docet. **Quem em̄ iste nō esset**
 tate p̄fct̄is q̄ in oib̄ xp̄m̄ sequēt̄ sicut
 n̄ modo oēs fideles t̄m̄ in xp̄o credebant.
Et ideo d̄t̄ tū eis q̄ nomine xp̄i q̄ d̄t̄
q̄ se esse. **Secūm̄ theophilū.** **Discipuli**
 phibuerunt en̄ non quidē inuideres. s̄
 opacōem miraculōz diuinitates. nō em̄
 tū eis p̄t̄em̄ acceptat. s̄ ut dicit **cyrilus**
Oportebat magis pensare nō h̄c̄ xp̄m̄
 eē miraculōz actore s̄ gr̄am̄ que e in
 eo q̄ in virtute xp̄i miracula p̄fct̄. **Quil**
 te sūt differēcie donoz xp̄i. s̄ q̄a tra
 diderat saluator ap̄lis p̄t̄em̄ ut sp̄s
 im̄dos eiteret. putauerūt nulli alioz
 s̄ sibi solis h̄c̄ gressū gerē dignitate.
 et ideo accedūt suscitantes si h̄c̄at et
 alioz hor agē. h̄ **cyrilus.** **Sed voluit dn̄s**
 illū qm̄ se nō sequebat̄ ab opacōe mira
 culoz nō phibar. ut discipulos seruaet
 in hūilitate ne gloriaret̄. in miraculoz
 opacione. n̄ s̄ue virtuti ascriberet. sed ip̄i.
 etiā extraneū videret opante. ut quos
 hūiliare conatq̄ e ex̄e. p̄uerr. eos etiā
 hūiliet virtute alie. **Secūm̄ ambrosiū.** **Nō**
 reprehendit̄ ioh̄s. q̄ h̄ ex amore facie
 bat. nā p̄cipua deuotione diliges deū
 et a deo dilans putant en̄ excludendū eē
 a b̄n̄ficio erectiois demoniū et hūm̄m̄.
 q̄ nō vtebat̄ officio discipulaz. et ob
 sequio sequedi dn̄m̄ s̄ docem̄ i firmoz
 esse firmoz q̄ distancia q̄ dn̄s et si
 remuneret fortiores. nō t̄m̄ excludit i
 firmos et nemine a bono qd̄ ex p̄te
 habet eē attendū s̄ ad hoc ponq̄ qd̄
 nondū habet eē p̄uocandū et im̄tandū
 h̄ **ambrosius.** **Tales etiā ob salute admit**
 tendi consent̄ alioz et nō tam p̄t̄er
 illos q̄ p̄t̄ alioz valentē est gauden
 dū q̄ h̄c̄t sibi quq; nocet̄ im̄l̄is t̄m̄
 i etiā p̄sumt. **Uñ beda.** **Uñ doct̄y s̄m̄a**
 dicit ap̄l̄s sed s̄m̄e occasione s̄m̄e ve

vitate xps amaret et m hº gaudes s et
 gaudebo. Itaq; m hº et i malis catho
 licis no sacra cora m quib; nobiscu fut
 et adusu nos no st et dñz no sequit
 nobiscu detestari et phibe debemq. her
 beda. Et no solu talis electio demo
 nu facit ad declaratione virtus xpi. s
 qz bñficia diuina no solu dant per
 maiores s etia aliqui p minores et
 impfros. Ut m hº etia declat virtus
 nois xpi que p magnos et puos idiffe
 reter pt opari. **Un theol.** Quare aut
 xpi virtute qñer p indignos et no
 discipulos. eig gra opat. sic et p sacer
 dotes sanctificant hoies qñs sacer
 dotes sñ ~~no~~ no fuerit. hº theol. De gº
 a malis fiat opq bonu degne no phi
 bendi fut hº fare licet tñ opq tale no
 sit meioru sine caritate. tñ est dispo
 situm ad emedatione vite. **Ecce qñta**
 imitacio ad humilitate ad qua imitat tñ
 ad virtute xpianissima. s tñ ad ea ve
 mre differimq usq; ad hora supma sup
 bientes q diu valeimq licet p supbiam
 demones efficiam. **Oratio**

Dñe ihu da michi ut vada ad ma
 re recogitudo pñta m amantudie me.
 et mita hamu m cordis contricioe et
 apto ore m cofessioe. statere solna
 m satisfactioe et sic liberer a tributo dya
 bolu et eig exactione. Da etia m ut
 quisus ab elatioe efficiar sic pmlq et hu
 milis i oculis meis sic q per artu via
 et angusta portu mear mtre m regim
 btitudis pmls q et humiles ap nome
 tum suscipia caritatis obseqa exhibedo
 ut te m eis suscipies a te suscipiar
 m celo Amen. **De pulillis et pmlis no**

scandalizadis exteiz. et no qñpñqd i meiz

Post q caplin vj
 gº dñs reuocant apls
 ab elatioe et altaratione
 ex susceptioe honois que
 humilantes seipos papunt.
 Consequer reuocat eos ex pena

qñqñq; ex zelo qñderunt aut minoibq
 scandalu posuerit mtrunt. **Ita sedm**
Costo. Sunt q hos honorat pp den mer
 cede habebunt na vaq; q dehonorat id est
 scandalizat vltima vmdicta sustinebit
 Scandalizat aut q suo dicto nel facto m
 ny recto occasione cuiq; dat rume i pño
 aut ubo nel ex eplo pcellit ad malu. Et
 pmo monet vitae scandalu actum sine
 alicui et postea passum sine pñu. **Est**
gº sensu. Vos apli nolite altaricac de
 primatu honoris qz ex hº pusillos et
 pmls scandalizabitis et pñtis. Et di
 cunt pusilli nouiter qñsi ad fide et
 tati m fide ifirmi q de leni ad illuata
 p mala exepia puorant na magne et
 pfete virtutis id e robusta m fide et
 caritate quiddo viderit nel audierit a
 passi fuerit no declinat de facili a fide
 et vitate n ex dicto nel facto alig ma
 lo i pñu ruit. qz ut dicit m pñbne.
No qñstabit mstru qdqd ei acaderit.
Ita gº qui scandalizari pt pusillq di
et pmlq e. Dicit gº. Qui aut scanda
lizauit vnu de pusillis istis q m me
credit expedit ei ut suspēdat mo
la az maria. id e magu lapis p ut
eqm nel azm trahit cu rota i mo
lendinis. m collo eig et demergit m
pfundū maris. Vbi theol. Sedm rñm
 pñncie loq; q maioru eminu ista
 ap. veteris mdesos pena fuit. m i pro
 fundū legato saxo demergent. Ex
 pedit at ei. qz multo meliq; e procul
 pa bñe reape pena q etms seruare
 cruciatuq; no em iudicat de bis
 i dñm hº theol. **Et sbmgt. De**
mūdo id e unidams hoib; ab scandal
id est pp scandalu q faciunt alijs hoib;.
 qz si ta grane e scandalizac pusil
 los. qz ei q scandalizat vnu pusillu
 magis expedit mola az maria i p
 fundū maris demergi q no est pñi